
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

Exp- 15-06-59374

VISTO:

La nota presentada por el Biól. Leonardo Luis Fruttero, solicitando la
designación del Evaluador Externo, para su Tesis de Doctorado.

ATENTO:

A lo previsto en el art. 16 de la Ord. 1/01 del HCD, que Reglamenta la
Carrera de Doctorado.

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y Comisión de Posgrado.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS
RESUELVE

Artículo 1°._ Designar como Evaluador Externo de la Tesis de Doctorado del
Biól. Leonardo Luis Fruttero, al Dr. Jorge R. Ronderos, Prof. Adjunto. Centro
Regional de Estudios Genómicos (CREG-UNLP) y Facultad de Ciencias Naturales
y Museo, Universidad Nacional de la Plata.

Artículo 2°._ Por la Escuela de Posgrado notifíquese a los interesados. Tómese
nota. Comuníquese y Archívese.

DADA EN LA SALA DE REUNIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS A VEINTICINCO DíAS DEL MES
DE FEBRERO DE DOS MIL ONCE.

RESOLUCiÓN N° 5 5
SC/me

-

DRA. SiLVIA G. CORREA
DIRECTOR!,

ESCUELA DE P05GRADO
Fac. de crenc.cs Qurrmc as- UNe

Prof. Dra. VELIA M.sous
DeCANA

Focultad de Cie¡;CI;)~:QJim:.cs- UNe


